

2. 开标一览表（货物类格式）

开标一览表

项目名称： 柳州市第一看守所智能监区装备采购 项目编号： LZZC2025-G1-990870-GTZB
投标人名称： 柳州市神游网络科技有限公司 单位： 元

序号	标的的名称	品牌生产厂家全称、国别	品牌、规格型号（如有）	数量及单位①	单价②	投标报价③=①×②	质保期
1	存储硬盘	希捷酷鱼科技、中国	Exos 7E10	43 块	1331	57233	1 年
2	交换机 A	新华三技术有限公司、中国	H3C S5130S	2 台	5264	10528	1 年
3	交换机 B	新华三技术有限公司、中国	H3C S1208V	10 台	324	3240	1 年
4	万能支架	定制	定制	20 个	48	960	1 年
5	千兆光收发	博扬、中国	BY-OTE113T/R-G	12 对	478	5736	1 年
6	集中供电变压器	小耳朵电子科技、中国	20A 开关电源	20 个	377	7540	1 年
7	12V 电源	小耳朵电子科技、中国	DC12V2A	30 个	48	1440	1 年
8	DVD	先科公司、中国	PDVD-7026A	1 台	530	530	1 年
9	AV 切换器	迈拓、中国	MT-HK401	1 套	221	221	1 年
10	枪式摄像机	大华集团股份有限公司、中国	DH-IPC-HFW8238D	6 台	2497	14982	1 年
11	半球摄像机	大华集团股份有限公司、中国	DH-IPC-HDBW8331E	2 台	2388	4776	1 年
12	网线 A	秋叶原、中国	QS6602CLT305	16 箱	956	15296	1 年
13	网线 B	秋叶原、中国	QS6169CLT305	1 箱	574	574	1 年
14	电源线 2*1.5	赛格、中国	国标电源线 RVV2*1.5	4 卷	336	1344	1 年
15	水晶头	富利联讯、中国	FLLX-S601A	6 盒	70	420	1 年
16	大型工程纯水机	洺膜、中国	工业用反渗透纯水机商务 RO 纯净水设备	1 台	35980	35980	1 年
17	中央饮水机	德玛仕、中国	YT-R0-800G	7 台	6697	46879	1 年
18	净水增压泵	广东凌霄泵业、中国	VM2-9x6	7 个	1716	12012	1 年
19	32 管明装 ppr 热熔管	金牛、中国	32 管明装 ppr 热熔管	550 米	53.5	29425	1 年
20	32 管暗装 ppr 热熔管	金牛、中国	32 管暗装 ppr 热熔管	300 米	53.2	15960	1 年

21	20 管暗埋 ppr 热熔管	金牛、中国	20 管暗埋 ppr 热熔管	364 米	37.4	13613.6	1 年
22	在押人员专用出水设施	定制	定制	91 个	23.5	2138.5	1 年
23	7 台加热设备安装电源	顺业电缆、中国	顺业电缆	600 米	54.7	32820	1 年
24	墙面恢复	定制	定制	1 项	3885	3885	1 年
25	腻子粉 A	三棵树、中国	腻子粉	43 袋	62.4	2683.2	1 年
26	乳胶漆 A	三棵树、中国	乳胶漆	50 桶	236.5	11825	1 年
27	安装费 A	定制	定制	1 项	19650	19650	1 年
28	网络总线报警主机	深圳市艾礼安安防设备有限公司、中国	AL-7480E	1 台	2123	2123	1 年
29	总线编程键盘	深圳市艾礼安安防设备有限公司、中国	K500	1 个	476	476	1 年
30	声光警号	深圳市艾礼安安防设备有限公司、中国	AL-103	1 个	26	26	1 年
31	后备电池	深圳市艾礼安安防设备有限公司、中国	12V7-4AH	1 个	73	73	1 年
32	网络型八防区扩展模块	深圳市艾礼安安防设备有限公司、中国	AL-7480-8E/J	14 个	677	9478	1 年
33	金属面板紧急按钮	深圳市艾礼安安防设备有限公司、中国	PB-6B	91 个	88	8008	1 年
34	开关电源	深圳市艾礼安安防设备有限公司、中国	DC-12V/5A	7 个	116	812	1 年
35	信号总线	广东远洋线缆科技有限公司、中国	UTP6-HSYV4*2*0.55	1 箱	607	607	1 年
36	电源总线	广东远洋线缆科技有限公司、中国	RVV 2*1.0	100 米	2.95	295	1 年
37	分支线缆	广东远洋线缆科技有限公司、中国	RVV 4*0.5	4000 米	3	12000	1 年
38	交换机	深圳市普联技术有限公司、中国	TL-SG1005M	7 台	87	609	1 年
39	PVC 管（暗配）	国产、中国	PVC Φ20	91 间	305	27755	1 年
40	安装费 B	定制	定制	1 项	21970	21970	1 年
41	砂	定制	定制	5m³	115	575	1 年
42	红砖	定制	定制	2327 块	0.45	1047.15	1 年
43	四周墙面木板	定制	定制	15 张	1498	22470	1 年
44	重点在押人员休息设施改造	定制	定制	1 项	3278	3278	1 年
45	地胶	定制	定制	55.2 m²	539	29752.8	1 年

46	重点在押人员卫生间设施改造	九牧集团有限公司、中国	九牧	1 项	7605	7605	1 年
47	重点在押人员生活设施改造	佛山市耐特家具有限公司、中国	耐特实木	1 项	21596	21596	1 年
48	水泥	广西鱼峰水泥股份有限公司、中国	鱼峰	8 吨	388	3104	1 年
49	乳胶漆 B	立邦涂料（中国）有限公司、中国	立邦	4 桶	379	1516	1 年
50	铝扣板	雷士照明、中国	铝扣板专用 600*600 款 厚度 2 厘米	245m ²	132.6	32487	1 年
51	镀锌方通做骨架	柴霸、中国	长 500mm×宽 500mm×2. 厚 0mm	70 根	119	8330	1 年
52	吊顶灯	金牛、中国	长 600mm×宽 600mm (48W)	14 盏	124.5	1743	1 年
53	电线	顺业电缆、中国	顺业电缆	450 米	2	900	1 年
54	线槽	联塑、中国	联塑	225 米	11.6	2610	1 年
55	孔插	公牛、中国	公牛	35 个	14.5	507.5	1 年
56	安装费 C	定制、中国	定制	406m ²	44.7	18148.2	1 年
57	腻子粉 B	三棵树、中国	腻子粉	81 袋	62.6	5070.6	1 年
58	乳胶漆 C	三棵树、中国	乳胶漆	80 桶	236.5	18920	1 年
59	在押人员休息设施	烟台旭天警用器材有限公司、中国	旭天牌	335 个	990	331650	1 年
合计金额大写：人民币玖拾肆万柒仟贰佰叁拾叁元伍角伍分 (¥ 947233.55 元)							

注：

1. 投标人的开标一览表必须加盖投标人公章并由法定代表人或者委托代理人签字，否则其投标作无效标处理。
2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者由法定代表人或者委托代理人签字或者盖章，否则其投标作无效标处理。
3. 招标文件中列明采购专用耗材的，应按招标文件规定的耗材量或者按耗材的常规使用量提供报价。

法定代表人或者委托代理人（签字）： 赵曼

投标人（盖公章）： 柳州市神游网络科技有限公司

